legale della Società in Nola (NA), Strada Statale Km 50.500, 7-bis, e, ove occorrendo, per il 5 

agosto 2022, in seconda convocazione, stessa ora e luogo, per discutere e deliberare sul 

seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

1) approvazione di un aumento di capitale, a pagamento e in via inscindibile, pari ad Euro 

6.500.000 (sei milioni cinquecentomila), incluso il sovrapprezzo, con esclusione del diritto 

di opzione ai sensi dell’art. 2441, quarto comma, primo periodo, c.c., mediante emissione 

di nuove n. 3.922.752 azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, da offrire in 

sottoscrizione a Parfin S.àr.l., mediante il conferimento in natura della propria